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Vuonna 2020 Suolahden toimintaryhmässä oli seurakuntalaisjäseninä
Päiviö Turtiainen, Marjatta Pappinen, Mari Tyvimaa, Mirja Montonen ja

Esko Huttunen. Päiviö toimi ryhmän seurakuntalaisvalmentajana.
Työntekijävalmentajana huseerasi Suolahden alueen pappi. 

 
Toimintaryhmä kokoontui vuoden aikana viisi kertaa: tammikuussa,
toukokuussa, elokuussa, lokakuussa ja joulukuussa. Tapaamisiin

osallistuivat ryhmän seurakuntalaisjäsenten lisäksi kaikki Suolahden
alueen työntekijät. Päiviö kutsui ryhmän koolle ja johti kokoontumisia.

Suolahden alueen pappi kirjoitti muistion.

KOKOONPANO JA TAPAAMISET



Kappalainen Marika Närhi jäi helmikuun alussa virkavapaalle ja sijaiseksi
tuli virkaiältään alle vuoden ikäinen, tuore pappi Eveliina Jamnes. Kesällä

saatiin tieto, että Marikan virkavapaus jatkuu vuoden loppuun ja että
Eveliina jatkaa sijaisena.

 
Suolahden lapsi- ja perhetyössä toimi Johannan työparina kevään aikana

ensin Sanna Kettunen ja sittemmin Mira Rossi. Syksyllä Johannan
työpariksi tuli Marjut Lähteelä.

 
Suntio Riitta Kaikuranta sai vakiviran.

TYÖNTEKIJÄMUUTOKSET



Maaliskuun alussa ehdittiin järjestämään Suolahdessa seurakuntailta.
Paikalle tuli kirkkoherra ja joukko seurakuntalaisia ideoimaan alueen

seurakuntaelämää. Maaliskuun puolessa välissä pamahti
koronapandemia ja rajoitukset päälle. Seurakunnan arki muuntui

muotoon, jollaista ei oltu aiemmin koettu. Monia tapahtumia jouduttiin
perumaan tai siirtämään tuonnemmaksi, ja säännöllisesti pyörivät piirit

jäivät tauolle. Jumalanpalvelukset siirtyivät livelähetyksiksi seurakunnan
Facebook-sivulle.

 
Pandemian takia jouduttiin luopumaan mm. perinteisestä, Suolahden

hengellisten yhteisöjen yhteisestä pääsiäisvaelluksesta, vapaaehtoisten
kevätkiitoksesta, Viron pyhäkoulutyön ihmisten vierailusta ja kesän osalta

Kivilahden rantasaunailloista, jotka ovat olleet Suolahdessa tärkeää
matalan kynnyksen toimintaa.

PANDEMIA



Keväällä otettiin Suolahden seurakuntatalon salissa käyttöön
esirukouslaatikko. Syksyllä laatikko siirrettiin virsikirjahyllystä

näkyvämmälle paikalle eteisen pöydälle. Syksyllä ideoitiin
seurakuntatalon ilmoitustaulutilanteen parantamista ja eteiseen viriteltiin

ilmoitustaulutaskut. 
 

Kesällä innostuttiin Suolahdessa yhteislaulusta. Laulutilaisuuksia
järjestettiin niin Kukkulanmäellä kuin kirkon pihalla. Loppukesästä

järjestettiin kinkerit Koivukankailla yhdessä Suolahden Karjalaseuran
kanssa. Elokuussa vietettiin Suolahden Wanhalla asemalla Suolahden

kesäpäiviä. Eveliina ja Päiviö jalkautuivat ihmisten pariin ja pitivät kirkkoa
ja kirkkomuseota auki. Kirkkoon ja museoon kävi tutustumassa 16

ihmistä, osa ulkopaikkakuntalaisia ja entisiä suolahtelaisia.

OTTEITA TAPAHTUNEISTA



Suolahden kirkon 80-vuotisjuhla marraskuussa siirrettiin pandemian
takia kevääseen 2021. Ensimmäisenä adventtisunnuntaina vietettiin

kuitenkin juhlallista messua, johon saapui väkeä 68 henkilöä.
Messussa muisteltiin myös Suolahden kirkon historiaa. Saarnaamaan

saatiin Suolahden eläköitynyt kirkkoherra Jukka Kuparinen.
 

Syyskuussa toteutettiin Lahjojen ilta, jossa tunnistettiin yhdessä omia
lahjoja ja vahvuuksia. Lokakuussa jalkauduttiin Suolahden torille,

toripäivän merkeissä. Suolahden seurakuntaviikko järjestettiin
marraskuun alussa, mutta pandemian takia suppeampana kuin

aikaisemmin. Marraskuussa vietettiin praasniekkajuhlaa yhdessä
ortodoksien kanssa. Joulun alla järjestettiin Kukkulanmäellä Tuomaan

tulet Suolahden kyläyhdistyksen kanssa.

OTTEITA TAPAHTUNEISTA



Eveliina tarjosi loppuvuodesta toimintaryhmän seurakuntalaisjäsenille
henkilökohtaisia tapaamisaikoja. Vain kaksi seurakuntalaista tarttui

tarjoukseen. Nämä kaksi olivat kyläilystä mielissään.
 

Suolahden seurakuntatalon salin äänentoiston parantamiseen haettiin
ja saatiin projektirahaa. Uudet, hienot ja käytännölliset laitteet ovat juuri

saapuneet saliin. Esko ideoi ja valmisti seurakunnalle kaksi
pakopelisalkkua, joita käytettiin rippikoulutyössä. Mirja toteutti

Suolahden lähetysryhmän kanssa ansiokkaasti useita omatoimisesti
kierrettäviä polkuja kirkonmäellä.

OTTEITA TAPAHTUNEISTA



Toimintaryhmän kausi päättyi vuoden loppuun. Joulukuun
kokoontumisen yhteydessä syötiin puuroa ja muistettiin ryhmän

seurakuntalaisjäseniä pienin lahjoin. Päiviö piti kiitospuheen ja kertoi
jäävänsä sivuun seurakunnan vastuutehtävistä, lukuun ottamatta

kuoroja ja sijaiskanttorin tehtäviä.
 

Seurakuntalaisista seuraavalle toimintaryhmän kaudelle jatkoi Mari.
Marjatta, Päiviö, Esko ja Mirja jättäytyivät pois tehtävästä. Mirja muutti

Rautalammille, mutta Marjatta, Päiviö ja Esko ovat edelleen tuttuja
kasvoja Suolahden seurakuntaelämässä. Uusia toimintaryhmäläisiä

kyselivät niin seurakuntalaiset kuin Suolahden alueen työntekijät.

KAUDEN PÄÄTÖS


